
Måløy Vekst AS ble etablert i januar 2018, og er et næringsliv- og
vekstselskap i Måløy. Selskapet har ca. 90 aksjonærer og medlemmer i
regionen, deriblant Kinn kommune. Selskapet har i dag fem ansatte.

Måløy Vekst er næringslivet og kommunen sitt felles organ for langsiktig
samfunns- og næringsutvikling. Selskapet har som formål å fremme vekst i
næringslivet og skape bolyst i kommunen. Måløy Vekst jobber hele tiden med
en rekke store og små prosjekter for å styrke nærings- og samfunnsutviklingen.
Dette kan være enkeltprosjekter som realisering og ringvirkninger av Stad
skipstunnel, cruisesatsing i Måløy eller opprusting av Gate 1, men også
overordnede prosjekter som SmartBy Måløy, Grønn Region Vestland, Ungt
Nettverk Måløy, styrket omdømme, bedret rekruttering, utplassering av
studenter i næringslivet, styrking av utdanningstilbud og påvirkning av
regionale og lokale planprosesser. Vi jobber tett med næringslivet, og lager
møteplasser og arenaer for nettverk som frokostmøter, fagsamlinger,
konferanser og kurs. Vi har et stort nettverk og samarbeider godt både med
statlige, regionale og lokale myndigheter om saker som er viktige for Måløy og
omegn. 

Strategi for Måløy Vekst



Måløy Vekst skal bidra til vekst i næringslivet
Måløy Vekst skal bidra til å skape bolyst i
kommunen
Måløy Vekst skal jobbe for best mulig
rammevilkår for næringslivet i regionen
Måløy Vekst skal være en tilrettelegger for
møteplasser for næringsliv og kommune 
Måløy Vekst jobber med synliggjøring og
profilering av næringslivet og regionen

De viktigste aktivitetene for å oppnå
strategien vil være:

1.
2.

3.

4.

5.



Måløy Vekst skal legge til rette for relevante kurs og kompetanseheving i
næringslivet
Måløy Vekst skal legge til rette for innovasjon og forretningsutvikling
gjennom prosjekter som Smart By Måløy og Havregionen Fjordane.
Måløy Vekst jobber med fremtidsrettede og innovative løsninger for å løse
samfunnsutfordringer innenfor mobilitet, næringsutvikling, arealplanlegging
og tjenester (Smart By Måløy)
Måløy Vekst skal jobbe med økt lokal verdiskapning i forbindelse med
cruiseaktivitet og reiseliv i Måløy (Måløy Adventure)
Måløy Vekst skal legge til rette for økt verdiskapning i næringslivet (reiseliv,
nye næringsareal og båtruter) i forbindelse med realisering av Stad
skipstunnel.
Måløy Vekst skal legge til rette for økt verdiskapning i fiskeri- og
havbruksnæringen i forbindelse med arbeidet med Havregionen Fjordane
(Grønn region Vestland)
Måløy Vekst jobber med utplassering av studenter i næringslivet 

1. Måløy Vekst skal bidra til vekst i næringslivet 
 

Prosjekter: Ringvirkninger Stad skipstunnel, Grønn region Vestland, SmartBy
Måløy, Studentprosjektet

Selskap: Måløy Adventure, Måløy Byforening, Måløy Vekst Fiber



Måløy Vekst skal jobbe aktivt med å skape en attraktiv kommune -
bolysttiltak i kommunen (f.eks. Utkikkspunktet, Nordfjordbadet)
Måløy Vekst har etablert et nettverk for unge mennesker i Måløy- Ungt
Nettverk Måløy
Måløy Vekst jobber aktivt med sentrumsutvikling sammen med gårdeierne,
kommunen og Byforeningen
Måløy Vekst jobber med å få på plass el-bil lading i Måløy sentrum og el
sparkesykler i Måløy (SmartBy Måløy)

2. Måløy Vekst skal bidra til å skape bolyst i
kommunen

Prosjekter: Gate 1 prosjektet, Utkikkspunktet, Nordfjordbadet

Selskap: Måløy Adventure, Måløy Byforening, Måløydagene AS



Samarbeide tett med grunnskole om rekruttering til Måløy vgs. og
informasjon om jobbmulighetene i regionen.
Sørge for et godt tilbud ved Måløy videregående skole, som er godt
forankret i næringslivet sitt behov.
Styrke og videreutvikle kompetansemiljøene i kommunen; Måløy
videregående skole, Fagskulen avd. Måløy og Sikkerhetssenteret. 
Jobbe for å realisere et kompetansesenter i Måløy (Peak Måløy). 
Tilrettelegge for utplassering av studenter og skape et attraktivt
studentmiljø i Måløy (studentprosjektet).
Samarbeide med næringslivet og det offentlige om kompetanseheving og
videreutdanning. 
Måløy Vekst jobber med å få på plass et studiesenter på kysten og en
utdanningshub i Måløy.

Måløy Vekst skal jobbe aktivt for rekruttering til offentlig og privat næringsliv.
Måløy Vekst arrangerer studenttreff (Måløytreff) og andre bransjetreff for
studenter og næringsliv.
Måløy Vekst skal synliggjøre viktige faktorer for tilflytting og rekruttering.
Måløy Vekst hjelper bedrifter med rekruttering ved behov.
Måløy Vekst jobber med å utplassere studenter i næringslivet i Stad, Kinn og
Bremanger kommune (studentprosjektet).

3. Måløy Vekst skal jobbe for best mulig
rammevilkår for næringslivet i regionen

Måløy Vekst vil ha fokus på følgende overbyggende rammevilkår:

Utdanning og kompetanse: 

Rekruttering og tilflytting:



Måløy Vekst skal jobbe med gode og effektive transportårer og
kommunikasjoner inn og ut av regionen (Stad skipstunnel, Kystvegen,
båtruter Måløy-Florø, riksveg 15 gjennom Måløy sentrum, Kapellneset-
Raudeberg, Måløy- Vågsvåg).
Jobbe med bedre internkommunikasjon og mobilitetsløsninger internt og
rundt Måløy. 
Jobbe med realisering av Stad skipstunnel og etablering av
hurtigbåtforbindelse Bergen-Ålesund. 

Måløy Vekst skal jobbe aktivt med å følge opp pågående planarbeid i
kommunen, stedsutvikling og tilgang på boligtomter i hele kommunen.

Infrastruktur og samferdsel:

 
Kommunal planlegging:

 Måløy Vekst skal være et samlende kontaktpunkt for næringslivet i
regionen.
Lage gode møteplasser for næringslivet i regionen (frokostmøter,
nettverkssamlinger og større konferanser for næringslivet)

4. Måløy Vekst skal være en tilrettelegger for
møteplasser for næringsliv og kommune 

Måløy Vekst jobber strategisk med synliggjøring og markedsføring av
næringslivet, mulighetene og de positive kvalitetene i Måløy, både gjennom
tradisjonelle medier og sosiale mediekanaler.
Gjennomfører bedriftsbesøk, frokostmøter og nettverkssamlinger for å vise
frem de enkelte bedriftene og de positive historiene fra næringslivet.
Bruker nettsiden Opplev Måløy til markedsføring av aktiviteter, Byforeningen,
ledige stillinger, fritidstilbud og til å fortelle «de gode historiene» om Måløy.
Måløy Vekst arrangerer store konferanser som Stad skipstunnel konferanse,
Næringskonferanse og fiskeri- og havbrukskonferanse (annethvert år).

5. Måløy Vekst jobber med synliggjøring og
profilering av næringslivet og regionen


